
UCHWAŁA NR 15/87/19 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 22 maja 2019 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) w związku z § 12 pkt 2 Uchwały Nr III/14/18 Rady Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2019 

rok, Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą Rady Powiatu 

Siemiatyckiego Nr III/14/18 z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2019 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 235.659,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,  

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 235.659,50 zł oraz przeniesieniu wydatków 

między rozdziałami i paragrafami na kwotę 82.211,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem            56.203.136,45 zł, z tego: 
 dochody bieżące              47.137.677,68 zł, 

 dochody majątkowe          9.065.458,77 zł, 

2) wydatki ogółem             65.856.136,45 zł, z tego: 
 wydatki bieżące               46.019.045,37 zł, 

 wydatki majątkowe          19.837.091,08 zł, 

3) deficyt budżetu w wysokości 9.653.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

 wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – w kwocie 8.400.000,00 zł, 

 nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – w kwocie 1.253.000,00 zł. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel .............................................................                      Jan Zalewski 

 

2. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz ....................... 

 

3. Wiesław Klepacki ………........................................ 

 

4. Jan Markiewicz ……………………….……….…..         

 

 

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 235.659,50 zł, z tego: 

 dz. 750, rozdz. 75045 – zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł dotacji celowej z budżetu państwa (rezerwa 

celowa poz. 81), z przeznaczeniem na sfinansowanie skutków wejścia w życie rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 7 stycznia 2019 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie sposobu ustalania 

dodatkowego wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji lekarskich oraz pracowników 

średniego personelu medycznego wyznaczonych do powiatowych komisji lekarskich orzekających o 

stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej, 

 dz. 752, rozdz. 75295 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 30.500,00 zł (rezerwa 

celowa poz. 88) na realizację przez Państwową Straż Pożarną zadań wynikających z ustawy z dnia 15 

grudnia 2016 r. o ustanowieniu „Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej 

Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2017-2020” (Dz. U. poz. 2140 z późn. zm.) w 

zakresie wyposażenia osobistego i ochronnego funkcjonariuszy, 

 dz. 754, rozdz. 75411 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 200.039,00 zł 

(rezerwa celowa poz. 69) na sfinansowanie dwóch przedsięwzięć pod nazwą „Wzmocnienie 

motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy” oraz „Zwiększenie konkurencyjności 

wynagrodzeń pracowników cywilnych”, 

 dz. 853, rozdz. 85321 – zwiększenie o kwotę 120,50 zł dotacji celowej z budżetu państwa (rezerwa 

celowa poz. 38), z przeznaczeniem na zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

realizowane przez zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności. 

 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach na kwotę 

11.833,55 zł i zwiększenia wydatków o kwotę 5.000,00 zł, z tego: 

 dz. 700, rozdz. 70005 – przeniesienia na kwotę 200,00 zł (gospodarka gruntami i 

nieruchomościami Skarbu Państwa), 

 dz. 750, rozdz. 75019 – zwiększenie wydatków o kwotę 2.000,00 zł, 

 dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia na kwotę 8.000,00 zł i zmniejszenie wydatków o kwotę 

2.000,00 zł, 

 dz. 750, rozdz. 75045 – przeniesienia na kwotę 1.633,55 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 

5.000,00 zł (kwalifikacja wojskowa). 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Komendy Powiatowej PSP w Siemiatyczach na kwotę 

21.392,00 zł, na podstawie wniosku znak PF.0332.2.5_3.2019.AŻ z dnia 17.05.2019 r., oraz zwiększa 

się wydatki o kwotę 230.539,00 zł, z tego: 

 dz. 752, rozdz. 75295 – zwiększenie wydatków o kwotę 30.500,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację przez Państwową Straż Pożarną zadań wynikających z ustawy z dnia 15 grudnia 2016 r. 

o ustanowieniu „Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i 

Służby Ochrony Państwa w latach 2017-2020” (Dz. U. poz. 2140 z późn. zm.) w zakresie 

wyposażenia osobistego i ochronnego funkcjonariuszy, 

 dz. 754, rozdz. 75411 – przeniesienia na kwotę 21.392,00 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 

200.039,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie dwóch przedsięwzięć pod nazwą 

„Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy” oraz „Zwiększenie 

konkurencyjności wynagrodzeń pracowników cywilnych”. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół w Siemiatyczach w dz. 801-Oświata i 

wychowanie na kwotę 11.800,00 zł, na podstawie wniosku znak ZSZ.III.011.14.2019 z dnia 

09.05.2019 r., z tego: 

 rozdz. 80120 – przeniesienia na kwotę 11.300,00 zł, 

 rozdz. 80146 – przeniesienia na kwotę 500,00 zł. 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie w dz. 801-

Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 na kwotę 9.990,00 zł, zgodnie z wnioskiem znak 

ZSZ.311.3.2019 z dnia 14.05.2019 r. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Rolniczych w Ostrożanach w dz. 801-

Oświata i wychowanie na kwotę 7.000,00 zł, zgodnie z wnioskiem znak ZSR.III.301/05/19 z dnia 

09.05.2019 r., z tego: 

 rozdz. 80115 – przeniesienia na kwotę 4.000,00 zł i zmniejszenie wydatków o kwotę 2.000,00 zł,  

 rozdz. 80148 – przeniesienia na kwotę 1.000,00 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 2.000,00 zł. 



6. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach w dz. 801-

Oświata i wychowanie na kwotę 12.250,00 zł, zgodnie z wnioskiem znak ZSS.III.3121.3.2019 z dnia 

17.05.2019 r., z tego: 

 rozdz. 80102 – zwiększenie wydatków o kwotę 7.500,00 zł, 

 rozdz. 80134 – zmniejszenie wydatków o kwotę 7.500,00 zł, 

 rozdz. 80146 – przeniesienia na kwotę 4.750,00 zł. 

7. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w 

Siemiatyczach w dz. 852-Pomoc społeczna, rozdz. 85202 na kwotę 5.494,50 zł, zgodnie z wnioskiem 

znak PDPS.III.301.3011.1.2019 z dnia 09.05.2019 r. 

8. Zwiększa się plan wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siemiatyczach w dz. 853-

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85321 o kwotę 120,50 zł, z przeznaczeniem 

na zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane przez zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności. 

9. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Siemiatyczach w dz. 

853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333 na kwotę 2.451,00 zł, zgodnie z 

wnioskiem znak KF.311.4.2019 z dnia 16.05.2019 r. 

 

 

 


